

Resultatrapport

LERUMS BRIDGEKLUBB 802443-5193

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2017-08-26 07:33:57

Räkenskapsår: 2016-07-01 - 2017-06-30

Senaste ver.nr: A432

| | Perioden | Perioden / Budget | Budget |
|---|--------------------|----------------------|--------------------|
| Rörelsens intäkter och lagerförändring | | | |
| Nettoomsättning | | | |
| 3010 Bordsavgifter | 304 750,00 | 101,6% | 300 000,00 |
| 3030 Festintäkter | 6 375,00 | - | 0,00 |
| 3040 Cafékonto | 32 932,00 | 109,8% | 30 000,00 |
| 3090 Bridgekurser | 41 500,00 | 345,8% | 12 000,00 |
| 3095 Övningsbridge | 8 240,00 | 41,2% | 20 000,00 |
| 3140 Sponsring | 12 000,00 | 100,0% | 12 000,00 |
| 3150 Sponsring, övrigt | 15 040,00 | 150,4% | 10 000,00 |
| 3211 Uthyrning av lokal | 300,00 | - | 0,00 |
| S:a Nettoomsättning | 421 137,00 | 109,7% | 384 000,00 |
| Övriga rörelseintäkter | | | |
| 3900 B-medlemsavgifter | 2 850,00 | 114,0% | 2 500,00 |
| 3987 Erhållna kommunala bidrag | 39 147,00 | - | 0,00 |
| 3990 Gåvor, övriga intäkter | 2 611,00 | 65,3% | 4 000,00 |
| S:a Övriga rörelseintäkter | 44 608,00 | 686,3% | 6 500,00 |
| S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring | 465 745,00 | 119,3% | 390 500,00 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | | |
| 4010 Inköp materiel och varor | -10 943,75 | 218,9% | -5 000,00 |
| 4020 Ordinarie priser | -69 905,00 | 116,5% | -60 000,00 |
| 4030 Övriga priser | -49 414,00 | 98,8% | -50 000,00 |
| 4040 Ruteravgifter | -35 961,00 | 94,6% | -38 000,00 |
| 4050 Festkostnader | -6 680,00 | - | 0,00 |
| 4051 Klubbmästerskap | 1 053,00 | - | 0,00 |
| 4055 Påsk- och jultävlingar | -18 064,00 | 82,1% | -22 000,00 |
| 4060 Startavgifter | -2 321,00 | 33,2% | -7 000,00 |
| 4080 Uppvaktningar | -5 933,00 | 148,3% | -4 000,00 |
| 4090 Övriga kostnader | -2 786,50 | 139,3% | -2 000,00 |
| S:a Råvaror och förnödenheter | -200 955,25 | 106,9% | -188 000,00 |
| Bruttoresultat | 264 789,75 | 130,8% | 202 500,00 |
| Övriga externa kostnader | | | |
| 5010 Lokalhyra | -106 572,00 | 98,7% | -108 000,00 |
| 5020 El/värme | -27 552,00 | 98,4% | -28 000,00 |
| 5050 Lokaltillbehör | -529,00 | 26,5% | -2 000,00 |
| 5060 Kommittekostnader | -34 436,00 | 101,3% | -34 000,00 |
| 5410 Förbruknings-kontorsmaterial | -11 448,00 | 104,1% | -11 000,00 |
| 5910 Annonsering PR kostnad | -5 011,00 | 83,5% | -6 000,00 |

Resultatrapport

LERUMS BRIDGEKLUBB 802443-5193

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2017-08-26 07:33:57

Räkenskapsår: 2016-07-01 - 2017-06-30

Senaste ver.nr: A432

| | Perioden | Perioden / Budget | Budget |
|--|--------------------|-------------------|--------------------|
| 6120 IT-kostnader | 0,00 | -0,0% | -5 000,00 |
| 6130 Städning | -3 750,00 | - | 0,00 |
| 6210 Mobiltelefon och bredband | -2 016,00 | 100,8% | -2 000,00 |
| 6250 Porto | -285,50 | 57,1% | -500,00 |
| 6310 Företagsförsäkringar | -1 565,00 | 97,8% | -1 600,00 |
| 6320 Utbildning | -1 451,00 | 24,2% | -6 000,00 |
| 6410 Styrelsekostnader | -7 920,00 | 79,2% | -10 000,00 |
| 6530 Redovisningskostnader | -3 456,00 | 69,1% | -5 000,00 |
| 6993 Lämnade bidrag och gåvor | -750,00 | 500,0% | -150,00 |
| S:a Övriga externa kostnader | -206 741,50 | 94,3% | -219 250,00 |
| Personalkostnader | | | |
| 7330 Bil- och telefonersättning | -13 279,00 | 166,0% | -8 000,00 |
| S:a Personalkostnader | -13 279,00 | 166,0% | -8 000,00 |
| S:a Rörelsens kostnader | -420 975,75 | 101,4% | -415 250,00 |
| Rörelseresultat före avskrivningar | 44 769,25 | -180,9% | -24 750,00 |
| Rörelseresultat efter avskrivningar | 44 769,25 | -180,9% | -24 750,00 |
| Övriga rörelsekostnader | | | |
| 7910 Avskrivningar | -20 819,00 | 104,1% | -20 000,00 |
| S:a Övriga rörelsekostnader | -20 819,00 | 104,1% | -20 000,00 |
| Resultat före finansiella intäkter och kostnader | 23 950,25 | -53,5% | -44 750,00 |
| Finansiella intäkter och kostnader | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande intäkter | | | |
| 8300 Ränteintäkter | 3 835,22 | 106,5% | 3 600,00 |
| S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter | 3 835,22 | 106,5% | 3 600,00 |
| S:a Finansiella intäkter och kostnader | 3 835,22 | 106,5% | 3 600,00 |
| Resultat efter finansiella intäkter och kostnader | 27 785,47 | -67,5% | -41 150,00 |
| Resultat före bokslutsdispositioner och skatt | 27 785,47 | -67,5% | -41 150,00 |
| Resultat före skatt | 27 785,47 | -67,5% | -41 150,00 |
| Beräknat resultat: | 27 785,47 | -67,5% | -41 150,00 |